2024 年 5 月 吉日

お得意様各位

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号

東亜高級継手バルブ製造株式会社

LK 継手 90L･45L･S(サイズ拡充)のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして新ラインナップのご案内を申し上げます。

敬具

記

【新ラインナップ】

・LK(ロックエース)継手 90°エルボ  (L)  200A

 定価：82,290 円 (2022 年 10 月度版定価表) 通常在庫品

・LK(ロックエース)継手 45°エルボ  (45°L)  200A

 定価：73,600 円 (2022 年 10 月度版定価表) 通常在庫品

・LK(ロックエース)継手 ソケット  (S)  200A

定価：65,480 円 (2022 年 10 月度版定価表) 通常在庫品

【販売開始時期】

2024 年 6 月 1 日より出荷開始

ご不明点等、詳細につきましては、弊社営業担当へお問い合わせ下さい。

       以上